ПРОЕКТ
Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
_______________ 2025 года

       № ___ протокол № ___
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 мая 2015 г. № 1 протокол № 64
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования
Усть-Лабинский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 г.           № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 30 Устава муниципального образования Усть-Лабинский муниципальный район Краснодарского края Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 19 мая 2015 г. № 1 протокол № 64 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Усть-Лабинский район» изменение, изложив подпункт 5 пункта 4.1 в следующей редакции:

«5) заключение медицинской организации о наличии (отсутствии) заболевания, препятствующего поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу или ее прохождению по форме 001 ГС/у, утвержденной приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14 апреля 2025г. № 201н;».

2. Сектору по обеспечению деятельности Совета муниципального образования Усть-Лабинский район (Бондаренко Т.А.) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.adminustlabinsk.ru.

3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования

Усть-Лабинский район

______________
	Глава
муниципального образования

Усть-Лабинский район

С.А. Гайнюченко

0708